
 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

        21.08.2017             №              751-ОД         

 

О зачислении 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить на первый курс очной формы обучения по программам 

магистратуры за счет бюджетных ассигнований федерального бюджета следующих 

лиц, поступающих на места в пределах контрольных цифр приема по конкурсу 

баллов: 
 01.04.02 - Прикладная математика и информатика  

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Абрамова Анастасия Равилевна   40 

2 Арапханова Милана Магомедовна   69 

3 Астафьева Ольга Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

56 

4 Афанасьева Юлия Сергеевна   49 

5 Баязитов Эмиль Сулейманович   82 

6 Бужурак Арина Викторовна с предоставлением 

места в общежитии 

86 

7 Бушков Евгений Сергеевич   86 

8 Власов Николай Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

56 

9 Гадеева Дайяна Эмильевна с предоставлением 

места в общежитии 

82 

10 Головнич Сергей Сергеевич   67 

11 Доктугу Уран-Кыс Белек-Ооловна с предоставлением 

места в общежитии 

49 

12 Доронин Эрнест Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

45 

13 Дунькин Денис Эдуардович   46 

14 Егоров Михаил Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

45 

15 Егорова Анастасия Александровна   80 

16 Игнатьев Артем Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

40 

17 Иляхин Денис Петрович с предоставлением 

места в общежитии 

45 



2 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

18 Ипполитов Сергей Александрович   78 

19 Кадочников Антон Николаевич с предоставлением 

места в общежитии 

93 

20 Казадаев Артем Ильич с предоставлением 

места в общежитии 

80 

21 Карасев Сергей Дмитриевич с предоставлением 

места в общежитии 

84 

22 Колпаков Илья Александрович   56 

23 Комаров Виталий Алексеевич   100 

24 Кондратов Александр Викторович с предоставлением 

места в общежитии 

81 

25 Корольков Максим Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

55 

26 Коханова Алина Ильинична с предоставлением 

места в общежитии 

65 

27 Крамаренко Юлия Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

57 

28 Кружалов Алексей Сергеевич   102 

29 Курдюк Ольга Васильевна   80 

30 Кутепов Павел Алексеевич   50 

31 Кучекеев Денис Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

84 

32 Литовченко Александр Николаевич с предоставлением 

места в общежитии 

50 

33 Магнеев Виталий Витальевич с предоставлением 

места в общежитии 

81 

34 Малыхина Ксения Андреевна   70 

35 Малышенко Анастасия Олеговна   40 

36 Матюшина Екатерина Алексеевна   87 

37 Минеев Михаил Алексеевич с предоставлением 

места в общежитии 

45 

38 Мусатов Роман Алексеевич   82 

39 Некрасова Анна Андреевна с предоставлением 

места в общежитии 

40 

40 Оглоблина Анна Максимовна   86 

41 Ожерельева Валентина Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

61 

42 Окороков Роман Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

40 

43 Петренко Екатерина Михайловна   40 

44 Плотникова Анастасия Александровна   86 

45 Повышев Алексей Борисович с предоставлением 

места в общежитии 

44 

46 Просветов Виктор Михайлович с предоставлением 

места в общежитии 

93 



3 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

47 Романов Сергей Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

68 

48 Сергеев Никита Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

40 

49 Смирнов Александр Евгеньевич с предоставлением 

места в общежитии 

58 

50 Торопцев Александр Николаевич   52 

51 Фролов Игорь Алексеевич   43 

52 Хартуев Дмитрий Геннадьевич с предоставлением 

места в общежитии 

80 

53 Хусаинов Артур Маратович с предоставлением 

места в общежитии 

40 

54 Царева Кристина Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

90 

55 Цыплаков Дмитрий Александрович   87 

56 Четвергов Алексей Федорович с предоставлением 

места в общежитии 

55 

57 Чулкова Кристина Григорьевна с предоставлением 

места в общежитии 

40 

58 Шаймярдянов Нуршат Загирович с предоставлением 

места в общежитии 

40 

59 Шарафутдинова Диана Талгатовна с предоставлением 

места в общежитии 

63 

60 Шумейко Глеб Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

42 

      

 09.04.01.01 - Компьютерная лингвистика и искусственный интеллект 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Баринов Владимир Романович   103 

2 Белоцерковский Дмитрий Андреевич   56 

3 Бельтиков Адьян Дмитриевич с предоставлением 

места в общежитии 

42 

4 Ботова Татьяна Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

98 

5 Волчков Александр Дмитриевич   67 

6 Гневшев Александр Юрьевич   84 

7 Давыдов Филипп Владимирович   69 

8 Дербенева Анна Алексеевна с предоставлением 

места в общежитии 

40 

9 Елахов Александр Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

66 

10 Елисеев Антон Вадимович   61 

11 Ефименко Илья Константинович   51 

12 Задорнов Константин Сергеевич   76 



4 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

13 Иващенко Алексей Никитович с предоставлением 

места в общежитии 

58 

14 Исмаков Тимур Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

40 

15 Калугин Семен Станиславович   50 

16 Козлова Анастасия Викторовна с предоставлением 

места в общежитии 

104 

17 Кочьян Кирилл Юрьевич с предоставлением 

места в общежитии 

51 

18 Лидинев Олег Васильевич с предоставлением 

места в общежитии 

53 

19 Масарский Сергей Витальевич с предоставлением 

места в общежитии 

68 

20 Микузев Александр Евгеньевич   49 

21 Михайлов Александр Викторович с предоставлением 

места в общежитии 

42 

22 Модестов Константин Дмитриевич   75 

23 Мумолин Дмитрий Алексеевич с предоставлением 

места в общежитии 

79 

24 Назаров Кирилл Игоревич с предоставлением 

места в общежитии 

64 

25 Провада Сергей Григорьевич с предоставлением 

места в общежитии 

54 

26 Разорителев Андрей Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

41 

27 Рылова Евгения Вячеславовна   40 

28 Савин Илья Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

58 

29 Смирнов Антон Михайлович   40 

30 Соловьев Антон Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

52 

31 Спиридонов Алексей Анатольевич   49 

32 Татаркин Никифор Анатольевич с предоставлением 

места в общежитии 

78 

33 Темникова Александра Валерьевна   40 

34 Ухин Роман   с предоставлением 

места в общежитии 

55 

35 Федоров Роман Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

51 

36 Федотчев Алексей Алексеевич   73 

37 Фишер Антон Игоревич   62 

38 Хайрутдинов Тимур Маратович   70 

39 Чернятьев Иван Георгиевич   77 

40 Швец Сергей   с предоставлением 

места в общежитии 

80 



5 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

      

 09.04.01.02 - Информатика и вычислительная техника  

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Абакунчик Алёна Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

82 

2 Васильчиков Дмитрий Сергеевич   80 

3 Волошин Алексей Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

72 

4 Воронина Ульяна Кирилловна   88 

5 Казачков Никита Дмитриевич с предоставлением 

места в общежитии 

74 

6 Колодочкин Алексей Александрович   82 

7 Надрышина Виктория Петровна   76 

8 Новичков Иван Константинович   82 

9 Помозов Дмитрий Константинович   72 

10 Тимербулатов Тимур Ильдарович с предоставлением 

места в общежитии 

72 

      

 09.04.02 - Информационные системы и технологии  

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Аюбов Афросиёб Хайдарович с предоставлением 

места в общежитии 

76 

2 Бадалов Нуриддин Тоджиддинович с предоставлением 

места в общежитии 

70 

3 Басов Александр Сергеевич   82 

4 Давлатов Хожимурод Абдужалилович с предоставлением 

места в общежитии 

86 

5 Ефимова Ксения Михайловна   90 

6 Ишматова Шахзода Шахобиддиновна с предоставлением 

места в общежитии 

90 

7 Кальчук Надежда Анатольевна с предоставлением 

места в общежитии 

84 

8 Кодиров Равшанжон Юсуфжонович с предоставлением 

места в общежитии 

84 

9 Мурзина Екатерина Константиновна с предоставлением 

места в общежитии 

66 

10 Пулатов Исмоил Ибрагимжонович с предоставлением 

места в общежитии 

88 

11 Рахимов Бахтиёр Абдулназарович с предоставлением 

места в общежитии 

84 

12 Рустамов Шамшод Фарходович с предоставлением 

места в общежитии 

84 

13 Сафаров Исмоил Мирзохиматович с предоставлением 

места в общежитии 

86 



6 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

14 Ушаков Дмитрий Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

80 

15 Хуснулина Дария Рашитовна   86 

      

 10.04.01 - Информационная безопасность   

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Агеева Елена Александровна   85 

2 Азаренко Роман Владимирович   101 

3 Бычков Дмитрий Юрьевич   69 

4 Гаврин Владимир Александрович   73 

5 Грачев Егор Владимирович   66 

6 Гришин Дмитрий Николаевич с предоставлением 

места в общежитии 

87 

7 Ефимова Светлана Николаевна   78 

8 Изотов Юрий Вячеславович   79 

9 Козин Илья Игоревич   55 

10 Козлов Евгений Русланович   60 

11 Курбанов Ильяс Даниялович с предоставлением 

места в общежитии 

59 

12 Логинова Анна Дмитриевна   64 

13 Моисеенко Максим Игоревич с предоставлением 

места в общежитии 

71 

14 Погребняк Наталия Андреевна   101 

15 Попова Кристина Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

65 

16 Романов Алексей Игоревич с предоставлением 

места в общежитии 

58 

17 Саидов Саидмумин Саидолимович с предоставлением 

места в общежитии 

54 

18 Старцев Андрей Олегович   83 

19 Чебардаков Михаил Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

67 

20 Чубанова Мария Антоновна   86 

      

 13.04.01 - Теплоэнергетика и теплотехника   

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Андрианов Сергей Александрович   68 

2 Артамонова Екатерина Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

3 Безумов Егор Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

73 

4 Буравцов Александр Сергеевич   78 

5 Волнухин Михаил Игоревич   68 

6 Гловацкий Алексей Николаевич   68 

7 Голуб Валерий Юрьевич   82 



7 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

8 Горин Владимир Андреевич   80 

9 Гусельникова Ирина Сергеевна   82 

10 Догадаев Владимир Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

67 

11 Догадаев Иван Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

65 

12 Дорофеев Дмитрий Андреевич   80 

13 Дюкова Анна Ивановна   77 

14 Илларионов Андрей Ильич   67 

15 Клейменов Николай Михайлович   68 

16 Колищак Валерия Михайловна   84 

17 Кузнецов Андрей Владимирович   74 

18 Лосева Вера Юрьевна   83 

19 Мельник Геннадий Иванович   70 

20 Мишкова Елена Валентиновна   69 

21 Назаров Далер Гафурович с предоставлением 

места в общежитии 

66 

22 Олейник Елена Юрьевна   70 

23 Слюдачев Алексей Игоревич   72 

24 Стрельников Никита Владиславович   72 

25 Терехов Михаил Алексеевич   68 

      

 13.04.02 - Электроэнергетика и электротехника   

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Александрин Михаил Михайлович с предоставлением 

места в общежитии 

74 

2 Воробьев Алексей Сергеевич   84 

3 Гребенчиков Алексей Петрович   90 

4 Гребенчиков Никита Петрович   95 

5 Дедущенкова Светлана Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

75 

6 Дытко Петр Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

79 

7 Ишков Илья Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

74 

8 Кагдин Виталий Николаевич с предоставлением 

места в общежитии 

88 

9 Клочков Сергей Александрович   82 

10 Кудрявцев Кирилл Юрьевич   80 

11 Кудряшов Александр Николаевич   74 

12 Кушназаров Рустам Анварович с предоставлением 

места в общежитии 

74 

13 Леонов Иван Алексеевич   78 

14 Лощаков Дмитрий Александрович   92 



8 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

15 Малюк Андрей Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

79 

16 Петров Георгий Константинович   79 

17 Пешкун Максим Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

87 

18 Рахматуллин Марат Фанзилович с предоставлением 

места в общежитии 

102 

19 Солуянов Александр Павлович   74 

20 Толстых Дмитрий Игоревич   89 

21 Тондель Николай Сергеевич   75 

22 Трафнов Игорь Дмитриевич   85 

23 Трусов Артём Павлович с предоставлением 

места в общежитии 

76 

24 Шестаков Александр Евгеньевич   76 

25 Юдин Илья Борисович   73 

      

 13.04.03 - Энергетическое машиностроение   

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Аблов Андрей Игоревич   100 

2 Ананенков Роман Анатольевич с предоставлением 

места в общежитии 

75 

3 Баженова Татьяна Юрьевна   75 

4 Буденков Иван Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

75 

5 Верповский Александр Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

80 

6 Викулов Игорь Эдуардович с предоставлением 

места в общежитии 

80 

7 Гузь Евгений Игоревич с предоставлением 

места в общежитии 

85 

8 Гурин Андрей Витальевич с предоставлением 

места в общежитии 

80 

9 Данилов Данил Юрьевич с предоставлением 

места в общежитии 

75 

10 Дудкин Илья Викторович с предоставлением 

места в общежитии 

95 

11 Иванов Владислав Васильевич с предоставлением 

места в общежитии 

85 

12 Курылев Кирилл Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

75 

13 Малышева Екатерина Евгеньевна   90 

14 Миндюков Илья Игоревич   80 

15 Пиуновская Елена Владимировна   75 

16 Семенов Алексей Дмитриевич с предоставлением 

места в общежитии 

80 



9 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

17 Синичкин Андрей Геннадьевич с предоставлением 

места в общежитии 

75 

18 Сысоев Алексей Павлович с предоставлением 

места в общежитии 

85 

19 Тарасов Максим Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

80 

20 Третьяков Руслан Алексеевич   75 

21 Фадеев Георгий Андреевич   90 

22 Цориева Кира Муратовна с предоставлением 

места в общежитии 

95 

23 Чепасов Денис Викторович   85 

24 Шевяков Артём Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

90 

25 Шелудько Александр Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

85 

      

 15.04.01 - Машиностроение    

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Аглетдинов Ильназ Фирдависович с предоставлением 

места в общежитии 

92 

2 Аксенов Александр Викторович   85 

3 Андреев Алексей Александрович   90 

4 Антонов Игорь Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

75 

5 Антонов Юрий Юрьевич   100 

6 Архипов Иван Александрович   45 

7 Балдин Андрей Дмитриевич   75 

8 Баснева Любовь Андреевна   75 

9 Баула Денис Анатольевич   91 

10 Безручко Святослав Вадимович   85 

11 Белкин Ник Николаевич   87 

12 Белослудцев Григорий Игоревич   76 

13 Беляева Полина Андреевна с предоставлением 

места в общежитии 

87 

14 Бондаренко Илья Олегович   84 

15 Бувакин Дмитрий Александрович   83 

16 Букреев Константин Николаевич   83 

17 Бычков Сергей Андреевич   85 

18 Валгузов Сергей Игоревич   75 

19 Васильев Семен Викторович   85 

20 Верткова Анна Олеговна   95 

21 Вовненко Евгений Анатольевич   45 

22 Володин Василий Олегович   85 

23 Вродливец Татьяна Александровна   80 



10 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

24 Гайдаров Дмитрий Дмитриевич с предоставлением 

места в общежитии 

76 

25 Гатауллина Ангелина Равиловна   96 

26 Голенок Владислав Максимович с предоставлением 

места в общежитии 

75 

27 Голованов Иван Юрьевич   76 

28 Горбунова Марина Викторовна   92 

29 Гранаткин Вадим Вячеславович   77 

30 Григорьев Алексей Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

75 

31 Григорьев Олег Игоревич   74 

32 Гришина Елена Викторовна   75 

33 Гужихин Дмитрий Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

75 

34 Дементьев Игорь Александрович   100 

35 Дерябин Михаил Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

82 

36 Джураев Амриддин Насриддинович с предоставлением 

места в общежитии 

45 

37 Дронов Павел Валерьевич   78 

38 Евтеев Андрей Алексеевич   93 

39 Егоров Артём Игорьевич   78 

40 Ельшин Андрей Дмитриевич   82 

41 Ермакова Мария Михайловна   82 

42 Ерошкин Роман Сергеевич   78 

43 Забайкин Сергей Михайлович с предоставлением 

места в общежитии 

95 

44 Зайцев Дмитрий Алексеевич   76 

45 Зинцова Ирина Валерьевна   77 

46 Иванов Александр Алексеевич с предоставлением 

места в общежитии 

86 

47 Ильченко Екатерина Николаевна   95 

48 Караванова Алена Глебовна   78 

49 Кашкин Николай Александрович   87 

50 Кныш Денис Николаевич с предоставлением 

места в общежитии 

75 

51 Колганов Дмитрий Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

75 

52 Комаров Владимир Викторович с предоставлением 

места в общежитии 

81 

53 Кононенко Ольга Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

102 

54 Константинов Денис Александрович   95 

55 Коровин Антон Витальевич   81 



11 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

56 Кривозубова Екатерина Викторовна с предоставлением 

места в общежитии 

90 

57 Кузнецова Алена Игоревна   98 

58 Кузнецова Галина Александровна   88 

59 Куликов Максим Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

100 

60 Куликов Олег Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

87 

61 Курочкина Анна Юрьевна   82 

62 Лачков Игорь Сергеевич   100 

63 Лоскутов Артём Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

90 

64 Лунева Мария Анатольевна   110 

65 Мартынов Андрей Анатольевич   75 

66 Масленников Павел Вадимович   95 

67 Махмудов Аббос Журабой угли с предоставлением 

места в общежитии 

72 

68 Мельник Игорь Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

86 

69 Мнацаканян Вилен Владимирович   70 

70 Моисеев Анатолий Игоревич с предоставлением 

места в общежитии 

77 

71 Муругина Александра Владимировна   82 

72 Мызников Дмитрий Игоревич с предоставлением 

места в общежитии 

74 

73 Немированая Анастасия Сергеевна   88 

74 Нефедов Никита Александрович   110 

75 Новгородов Сергей Васильевич с предоставлением 

места в общежитии 

74 

76 Огнева Анна Дмитриевна   75 

77 Панфилова Анастасия Олеговна   75 

78 Панченко Илья Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

76 

79 Перов Александр Сергеевич   75 

80 Пнёв Артемий Сергеевич   75 

81 Поздеев Иван Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

75 

82 Поляков Кирилл Вадимович   82 

83 Романов Александр Валентинович   89 

84 Романюк Роман Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

75 

85 Руденко Максим Сергеевич   91 

86 Самбуров Даниил Дмитриевич   80 

87 Самылкин Сергей Анатольевич   83 

88 Семенов Игорь Андреевич   78 



12 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

89 Сережников Василий Викторович   80 

90 Сивцев Александр Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

76 

91 Сизов Владислав Павлович   91 

92 Силинский Николай Павлович   85 

93 Синегубская Алина Станиславовна   107 

94 Смирнова Анна Александровна   45 

95 Смолев Сергей Петрович с предоставлением 

места в общежитии 

87 

96 Соколов Виталий Михайлович   73 

97 Соломатин Александр Владимирович   100 

98 Соломатина Екатерина Игоревна   98 

99 Старчук Дарья Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

69 

100 Сучкова Любовь Сергеевна   88 

101 Тимашков Антон Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

93 

102 Ткачев Дмитрий Дмитриевич   75 

103 Трофимов Павел Алексеевич с предоставлением 

места в общежитии 

76 

104 Трухин Владимир Владиславович   100 

105 Фомин Валерий Сергеевич   85 

106 Хабибрахманов Фарит Ралифович   45 

107 Хабибрахманова Айгуль Рафаилевна   45 

108 Хмелевских Илья Сергеевич   75 

109 Худик Евгения Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

99 

110 Циблиев Игорь Николаевич   80 

111 Чудный Григорий Александрович   45 

112 Чудный Константин Александрович   45 

113 Чушенков Илья Иванович   75 

114 Шадров Антон Юрьевич   75 

115 Шишкин Дмитрий Олегович   110 

116 Щетинин Игорь Александрович   89 

117 Щетников Сергей Николаевич   45 

118 Юрьева Елизавета Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

108 

      

 15.04.02 - Технологические машины и оборудование  

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Аманова Наргиза Шавкатовна с предоставлением 

места в общежитии 

64 

2 Асоев Хуршед Махмадсатторович с предоставлением 

места в общежитии 

78 



13 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

3 Гафаров Мамед Акиф оглы с предоставлением 

места в общежитии 

66 

4 Джураев Дилшод   с предоставлением 

места в общежитии 

48 

5 Игошкин Константин Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

62 

6 Ислибаев Кирилл Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

92 

7 Коноводов Илья Станиславович   94 

8 Муродов Муродхуджа Хукуматшоевич с предоставлением 

места в общежитии 

86 

9 Петров Виктор Павлович с предоставлением 

места в общежитии 

68 

10 Ролик Артем Юрьевич с предоставлением 

места в общежитии 

82 

11 Сапрыкин Сергей Станиславович   78 

12 Хайдаров Рустам Хотам угли с предоставлением 

места в общежитии 

64 

      

 15.04.04 - Автоматизация технологических процессов и производств  

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Абрамов Юрий Михайлович   88 

2 Алексеенко Сергей Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

90 

3 Бондаренко Роман Игоревич с предоставлением 

места в общежитии 

84 

4 Ворончихин Дмитрий Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

52 

5 Гулмамадова Ситора Маджнуновна с предоставлением 

места в общежитии 

66 

6 Коршунова Валерия Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

86 

7 Куйкин Алан Альбертович с предоставлением 

места в общежитии 

72 

8 Перевощиков Денис Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

73 

9 Процких Марина Алексеевна с предоставлением 

места в общежитии 

82 

10 Толстая Екатерина Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

69 

 

 

 

 

 

 

 

 

    



14 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

 16.04.03 - Холодильная, криогенная техника и системы жизнеобеспечения 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Вайло Анатолий Алексеевич с предоставлением 

места в общежитии 

87 

2 Дерипаско Татьяна Николаевна   86 

3 Иванов Андрей Владимирович   85 

4 Ильин Александр Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

84 

5 Инжуватов Данила Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

85 

6 Кремнев Владимир Александрович   90 

7 Кузьмин Михаил Владимирович   95 

8 Ларионов Сергей Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

87 

9 Минаев Максим Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

95 

10 Оганисян Анна Артуровна   93 

11 Петров Михаил Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

90 

12 Скуридин Илья Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

90 

13 Соломатин Алексей Валерьевич   110 

14 Солопко Александр Анатольевич   86 

15 Уметбаев Ринат Фагимович с предоставлением 

места в общежитии 

85 

16 Файзуллин Дмитрий Эдуардович   84 

17 Черкасова Екатерина Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

86 

18 Чухчин Александр Андреевич   98 

19 Шацкий Алексей Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

90 

20 Шелест Ярослав Александрович   96 

      

 20.04.01.01 - Надзорная и инспекционная деятельность в сфере труда  

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Артемьева Татьяна Олеговна   110 

2 Архипов Александр Вениаминович   92 

3 Березина Виктория Александровна   92 

4 Викентьева Юлия Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

90 

5 Вольман Влада Владиславовна с предоставлением 

места в общежитии 

99 

6 Гавриленко Дарья Матвеевна с предоставлением 

места в общежитии 

95 

7 Гаджикеримова Валерия Адильевна   95 



15 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

8 Главацкая Ирина   с предоставлением 

места в общежитии 

77 

9 Гусарова Кристина Николаевна с предоставлением 

места в общежитии 

95 

10 Гусев Андрей Георгиевич   80 

11 Демиденко Анастасия Вадимовна   85 

12 Зонтова Светлана Александровна   98 

13 Капустина Юлия Вадимовна   88 

14 Комарова Виктория Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

92 

15 Королев Владислав Игоревич   95 

16 Крутоголова Евгения Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

95 

17 Крюкова Ирина Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

100 

18 Лях Яна Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

89 

19 Марченко Юрий Анатольевич с предоставлением 

места в общежитии 

100 

20 Медведева Юлия Андреевна   94 

21 Мудрак Оксана Витальевна   99 

22 Мычко Яна Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

100 

23 Назаров Арсений Васильевич с предоставлением 

места в общежитии 

100 

24 Никитина Татьяна Александровна   98 

25 Носова Елизавета Евгеньевна   75 

26 Пономарева Ксения Вячеславовна   100 

27 Смирнова Ксения Алексеевна с предоставлением 

места в общежитии 

85 

28 Сотскова Елена Сергеевна   90 

29 Степанова Виктория Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

95 

30 Челарский Станислав Васильевич с предоставлением 

места в общежитии 

78 

31 Чернышов Артем Михайлович   87 

32 Шишкина Марина Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

89 

      

 20.04.01.02 - Оценка и управление экологическими рисками  

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Анохина Елизавета Андреевна   75 

2 Багно Дарья Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

85 



16 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

3 Базаев Вадим Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

85 

4 Боровиков Николай Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

90 

5 Бурлак Евгений   с предоставлением 

места в общежитии 

80 

6 Ваниосов Антон Витальевич с предоставлением 

места в общежитии 

80 

7 Гасанов Рабазан Адамович с предоставлением 

места в общежитии 

60 

8 Генчиков Алексей Владимирович   95 

9 Георгиев Алекси Милчев   75 

10 Гуртовенко Андрей Анатольевич с предоставлением 

места в общежитии 

80 

11 Давыдов Степан Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

75 

12 Жаров Вячеслав Ильич с предоставлением 

места в общежитии 

85 

13 Заикин Ярослав Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

100 

14 Ильина Ксения Викторовна   70 

15 Клюшник Александра Константиновна   73 

16 Колмогорова Анастасия Николаевна   100 

17 Комиссаров Иван Дмитриевич   75 

18 Коржиков Дмитрий Валерьевич с предоставлением 

места в общежитии 

75 

19 Костина Полина Сергеевна   95 

20 Круглов Егор Сергеевич   75 

21 Кузин Сергей Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

80 

22 Кузнецов Илья Николаевич   80 

23 Кулагина Анна Александровна   85 

24 Кусина Анастасия Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

80 

25 Мак-Гинес Генрих Владимирович   80 

26 Малютин Анатолий Дмитриевич с предоставлением 

места в общежитии 

90 

27 Матвеенко Матвей Александрович   60 

28 Мусаев Магомед Мусаевич с предоставлением 

места в общежитии 

45 

29 Нумонова Мафтуна Илхомовна с предоставлением 

места в общежитии 

106 

30 Панасевич Андрей Владимирович   85 

31 Панин Василий Валерьевич   90 

32 Покидаев Роман Андреевич   95 



17 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

33 Пригожева Дарья Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

85 

34 Рачкован Никита Владимирович   77 

35 Рычагова Марина Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

100 

36 Савенко Семён Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

92 

37 Солопенко Роман Витальевич с предоставлением 

места в общежитии 

95 

38 Тимофеева Валентина Владимировна   90 

39 Трофимов Александр Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

85 

40 Уманская Юлия Васильевна   100 

41 Федосеев Илья Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

85 

42 Хапаев Марат Расулович с предоставлением 

места в общежитии 

95 

43 Храповицкая Наталья Сергеевна   70 

44 Чалов Антон Юрьевич с предоставлением 

места в общежитии 

100 

45 Шайхуллина Элина Ильшатовна с предоставлением 

места в общежитии 

75 

46 Шелаков Максим Николаевич   70 

      

 22.04.01 - Материаловедение и технологии материалов  

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Барышникова Александра Андреевна с предоставлением 

места в общежитии 

53 

2 Варакин Роман Сергеевич   74 

3 Дербенский Никита Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

64 

4 Дишкован Владислав Алексеевич с предоставлением 

места в общежитии 

58 

5 Захидли Горхмаз Габил оглы   40 

6 Макарова Екатерина Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

52 

7 Ошурбеков Айсо Назарович с предоставлением 

места в общежитии 

40 

8 Ромащенко Ярослав Игоревич   48 

9 Таранец Ирина Петровна с предоставлением 

места в общежитии 

78 

10 Уляев Андрей Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

61 

  

 

    



18 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

 23.04.02.01 - Перспективные транспортные средства  

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Арутюнян Армен Вячеславович   65 

2 Афонин Антон Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

55 

3 Байрамкулов Резуан Хасанович с предоставлением 

места в общежитии 

60 

4 Барабанов Андрей Владимирович   60 

5 Бачурин Иван Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

70 

6 Белобородов Вячеслав Анатольевич   65 

7 Бобков Илья Анатольевич с предоставлением 

места в общежитии 

55 

8 Бубнов Павел Константинович с предоставлением 

места в общежитии 

55 

9 Буров Виталий Анатольевич с предоставлением 

места в общежитии 

55 

10 Вавильченков Артём Юрьевич с предоставлением 

места в общежитии 

55 

11 Валиева Екатерина Александровна   65 

12 Галлямов Анатолий Ринатович с предоставлением 

места в общежитии 

55 

13 Гвоздев Андрей Юрьевич   60 

14 Грибанов Иван Сергеевич   60 

15 Григорьев Кирилл Константинович   65 

16 Гриненко Богдан Геннадьевич   50 

17 Гришина Юлия Евгеньевна   65 

18 Губин Артём Эдуардович с предоставлением 

места в общежитии 

65 

19 Гусев Павел Юрьевич   65 

20 Елизаров Владислав Каренович   50 

21 Жаров Дмитрий Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

65 

22 Жугин Алексей Владимирович   65 

23 Захаров Андрей Эдуардович   60 

24 Звездов Михаил Александрович   65 

25 Зубарева Анастасия Игоревна   65 

26 Кальченко Даниил Дмитриевич   55 

27 Каменский Александр Иванович   65 

28 Келлер Ксения Юрьевна   65 

29 Ключко Алексей Станиславович   65 

30 Ковалев Сергей Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

55 

31 Козакул Владислав Александрович   55 

32 Козлова Татьяна Андреевна   65 



19 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

33 Колбасов Алексей Федорович   70 

34 Курков Александр Вячеславович   60 

35 Лещёв Александр Сергеевич   50 

36 Литвак Павел Игоревич   70 

37 Максимова Ольга Викторовна   65 

38 Маньков Игорь Александрович   70 

39 Михалев Дмитрий Алексеевич с предоставлением 

места в общежитии 

55 

40 Недаль Дмитрий Романович   65 

41 Нестеренко Алексей Борисович   55 

42 Пантелеев Дмитрий Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

70 

43 Пахомова Ирина Эдуардовна   80 

44 Раевнев Павел Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

75 

45 Рязанцев Егор Владимирович   65 

46 Самжилин Антон Николаевич   50 

47 Самидинов Руслан Тимурович   60 

48 Самсонов Кирилл Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

55 

49 Саражин Константин Олегович   60 

50 Спиридонова Кристина Владимировна   65 

51 Струнков Владимир Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

55 

52 Титов Павел Андреевич   60 

53 Ткачева Светлана Владимировна   50 

54 Фитискин Сергей Игоревич   50 

55 Хамитов Илья Радикович   65 

56 Цветкова Марина Владимировна   65 

57 Шашков Дмитрий Андреевич   60 

58 Юртаев Максим Александрович   65 

59 Якушев Максим Игоревич с предоставлением 

места в общежитии 

55 

60 Яшин Никита Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

55 

      

 23.04.02.02 - Компьютерное моделирование и прочностной анализ ТТК 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Багров Семён Евгеньевич с предоставлением 

места в общежитии 

90 

2 Боталов Артём Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

92 

3 Денисов Кирилл Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

78 



20 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

4 Драгой Оксана Петровна с предоставлением 

места в общежитии 

105 

5 Иваненко Кирилл Олегович   75 

6 Измайлов Владимир Рашидович   88 

7 Измайлов Магомед Илесович с предоставлением 

места в общежитии 

70 

8 Инжуватов Кирилл Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

91 

9 Киселев Сергей Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

90 

10 Красавин Александр Викторович   106 

11 Кудзаев Тимур Витальевич с предоставлением 

места в общежитии 

89 

12 Ловяго Максим Геннадьевич   90 

13 Мамочкин Вадим Сергеевич   109 

14 Михайлов Вадим Игоревич   85 

15 Морозов Даниил Юрьевич   88 

16 Новиков Сергей Валерьевич с предоставлением 

места в общежитии 

92 

17 Селахов Абдула Сулейманович   88 

18 Синяев Кирилл Михайлович   85 

19 Сондык Сергей Александрович   101 

20 Фидаров Георгий Сосланович с предоставлением 

места в общежитии 

90 

      

 23.04.02.03 - Дизайн транспортных средств   

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Абдрахманов Тохтар Ерболович с предоставлением 

места в общежитии 

86 

2 Брусанова Елена Сергеевна   61 

3 Гердова Екатерина Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

75 

4 Гуров Владимир Тимофеевич   82 

5 Захаров Илья Станиславович   80 

6 Иванов Петр Алексеевич   100 

7 Инкин Александр Дмитриевич   97 

8 Кузнецов Дмитрий Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

62 

9 Лозовский Антон Олегович   100 

10 Мазолевский Владислав Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

110 

11 Макаров Павел Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

100 

12 Мамаюсупов Мирлан Толкунович с предоставлением 

места в общежитии 

78 



21 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

13 Никитенко Олег Дмитриевич с предоставлением 

места в общежитии 

93 

14 Новохатский Дмитрий Геннадьевич   68 

15 Пеньчуков Василий Вячеславович   62 

16 Попова Анна Валерьевна   108 

17 Потапов Артем Андреевич с предоставлением 

места в общежитии 

95 

18 Севернюк Никита Сергеевич   84 

19 Томошев Максим Дмитриевич с предоставлением 

места в общежитии 

78 

20 Хиндалонг Артур Александрович   74 

      

 27.04.02.01 - Бережливое производство   

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Аббакумова Екатерина Витальевна с предоставлением 

места в общежитии 

80 

2 Бабаева Елена Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

80 

3 Балашова Ксения Сергеевна   50 

4 Банникова Елизавета Александровна   90 

5 Беломоев Александр Димитриевич с предоставлением 

места в общежитии 

70 

6 Бережная Владлена Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

80 

7 Бочаров Алексей Николаевич с предоставлением 

места в общежитии 

70 

8 Вельмакин Андрей Владимирович   95 

9 Воронова Анна Михайловна   70 

10 Габуния Тимур Асадович с предоставлением 

места в общежитии 

95 

11 Головко Анна Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

50 

12 Гордеева Ирина Сергеевна   85 

13 Горшенев Алекcей Сергеевич   75 

14 Диновская Ксения Георгиевна с предоставлением 

места в общежитии 

80 

15 Енин Виталий Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

80 

16 Землянова Ольга Андреевна   85 

17 Зимин Егор Максимович с предоставлением 

места в общежитии 

80 

18 Игнатов Дмитрий Николаевич   95 

19 Исмагилова Елена Игоревна с предоставлением 

места в общежитии 

100 

20 Клишин Максим Михайлович   60 



22 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

21 Ковалева Полина Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

22 Козуб Яна Андреевна с предоставлением 

места в общежитии 

50 

23 Кондрикова Екатерина Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

24 Коротков Андрей Юрьевич с предоставлением 

места в общежитии 

50 

25 Крутская Елена Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

100 

26 Кучумова Ульяна Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

27 Ларин Андрей Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

75 

28 Литвиненко Никита Витальевич   80 

29 Лобанова Анна Владиславовна   85 

30 Мазнин Андрей Андреевич   95 

31 Михайлова Анастасия Валерьевна с предоставлением 

места в общежитии 

60 

32 Мысяков Андрей Дмитриевич   53 

33 Мысяков Кирилл Дмитриевич   53 

34 Оганисян Нарек Ервандович   70 

35 Павлюк Николай Анатольевич с предоставлением 

места в общежитии 

80 

36 Пакина Маргарита Алексеевна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

37 Родионова Алёна Евгеньевна   100 

38 Савченко Анастасия Андреевна   75 

39 Самородов Владислав Александрович   90 

40 Серов Илья Олегович с предоставлением 

места в общежитии 

60 

41 Спиридонова Ирина Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

42 Сычева Юлия Дмитриевна   100 

43 Тарала Антонина Андреевна с предоставлением 

места в общежитии 

60 

44 Терентьева Лариса Константиновна с предоставлением 

места в общежитии 

100 

45 Усик Юлия Сергеевна   85 

46 Фролова Алина Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

47 Чернышова Юлия Александровна   70 

48 Шамонин Николай Владимирович   55 

49 Шипеева Екатерина Дмитриевна с предоставлением 

места в общежитии 

60 



23 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

50 Шнырева Анастасия Александровна   95 

      

 27.04.02.02 - Управление в производственно-технологических системах 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Авлиякулова Огулджан Розмамедовна с предоставлением 

места в общежитии 

60 

2 Базаров Шерхан Мехманкулыевич с предоставлением 

места в общежитии 

60 

3 Васькова Юлия Андреевна с предоставлением 

места в общежитии 

90 

4 Землянский Александр Николаевич   65 

5 Каримов Абдулмусаввир Абдулхафизович с предоставлением 

места в общежитии 

65 

6 Морозова Наталья Витальевна с предоставлением 

места в общежитии 

90 

7 Мурадян Инга Арутюновна   80 

8 Орунов Сердар Тахирович с предоставлением 

места в общежитии 

60 

9 Уринбаев Фуркатжон Фарходжон угли с предоставлением 

места в общежитии 

88 

10 Шарипов Сомон Махмудович с предоставлением 

места в общежитии 

60 

      

 27.04.04 - Управление в технических системах   

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Астахов Андрей Романович с предоставлением 

места в общежитии 

70 

2 Багаев Марат Аланович с предоставлением 

места в общежитии 

80 

3 Бекмухамедов Саидисхок Касымович с предоставлением 

места в общежитии 

45 

4 Беньковская Анна Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

50 

5 Винников Павел Сергеевич   62 

6 Вольская Ирина Андреевна   70 

7 Григоренко Виктор Викторович   40 

8 Грубов Николай Сергеевич   70 

9 Ежов Павел Андревич   40 

10 Елистратова Ирина Вячеславовна с предоставлением 

места в общежитии 

55 

11 Елкин Олег Максимович   81 

12 Еран Илья Олегович   58 

13 Есипов Дмитрий Викторович   69 

14 Жуков Василий Николаевич   84 

15 Заалишвили Никита Юрьевич   88 



24 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

16 Зобнин Константин Валерьевич   94 

17 Игнатович Никита Алексеевич   68 

18 Илмурадов Сердар Реджепмуратович с предоставлением 

места в общежитии 

50 

19 Карасева Полина Игоревна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

20 Кицану Мария   с предоставлением 

места в общежитии 

55 

21 Ковалевский Александр Дмитриевич   65 

22 Кожевников Илья Юрьевич   40 

23 Красный Денис Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

80 

24 Латыпов Альберт Спартакович   45 

25 Летков Александр Дмитриевич   69 

26 Ляшок Алексей Юрьевич   50 

27 Макаров Игорь Александрович   85 

28 Максимова Наталья Игоревна с предоставлением 

места в общежитии 

68 

29 Мамедов Тураб Сабир оглы   40 

30 Мартынов Александр Андреевич   59 

31 Моргунова Мария Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

80 

32 Мухидинов Нуриддинхон Мирзоевич с предоставлением 

места в общежитии 

40 

33 Неъматов Мирзоахмад Неъматович с предоставлением 

места в общежитии 

48 

34 Николенко Никита Леонидович   50 

35 Офицеров Евгений Викторович   55 

36 Пантелеева Мария Николаевна   70 

37 Парфенова Яна Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

38 Петров Илья Владимирович   83 

39 Пирмедов Амангелди Сапарович с предоставлением 

места в общежитии 

50 

40 Попов Дмитрий Михайлович   55 

41 Просветов Валерий Леонидович   50 

42 Редин Дмитрий Владимирович   45 

43 Рузанов Кирилл Александрович с предоставлением 

места в общежитии 

84 

44 Саакян Гарсеван Енокович   109 

45 Семёнов Владислав Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

80 

46 Троян Виктор Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

70 

47 Федотов Константин Дмитриевич   40 



25 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

48 Хатрусов Сергей Николаевич   40 

49 Церцвадзе Тамирлан   с предоставлением 

места в общежитии 

62 

50 Якубенко Игорь Сергеевич   68 

      

 29.04.03 - Технология полиграфического и упаковочного производства 

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Александрова Ксения Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

2 Аннаева Айна Какаджановна с предоставлением 

места в общежитии 

64 

3 Аннасеидова Дженнет Агамуратовна с предоставлением 

места в общежитии 

62 

4 Артемова Елена Анатольевна   48 

5 Атаджанова Джерен Атаджановна с предоставлением 

места в общежитии 

58 

6 Ахмедова Акмарал Хайтмамметовна с предоставлением 

места в общежитии 

58 

7 Балашов Иван Геннадьевич с предоставлением 

места в общежитии 

68 

8 Бодунов Антон Евгеньевич с предоставлением 

места в общежитии 

50 

9 Векличев Евгений Янович с предоставлением 

места в общежитии 

66 

10 Глазунова Ольга Анатольевна   46 

11 Горелик Анна Александровна   64 

12 Давлатов Ораз Шарифхонович с предоставлением 

места в общежитии 

58 

13 Дымылов Амандурды Мухамметдурдыевич с предоставлением 

места в общежитии 

64 

14 Епифанцева Кристина Александровна с предоставлением 

места в общежитии 

72 

15 Колодов Андрей Алексеевич с предоставлением 

места в общежитии 

54 

16 Ляпина Ксения Олеговна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

17 Магон Антон Николаевич   74 

18 Макареня Александр Вячеславович с предоставлением 

места в общежитии 

52 

19 Мамай Анна Олеговна с предоставлением 

места в общежитии 

52 

20 Плешанова Нелли Сергеевна   74 

21 Таджов Оремат Нурбердиевич с предоставлением 

места в общежитии 

62 

22 Тарасов Дмитрий Константинович   50 



26 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

23 Фененко Александр Вячеславович с предоставлением 

места в общежитии 

72 

24 Шведов Владислав Александрович   54 

      

 38.04.01.01 - Экономика    

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Азарян Василиса Викторовна   96 

2 Бабаев Андрей Рустамович   96 

3 Витков Александр Анатольевич с предоставлением 

места в общежитии 

100 

4 Кузнецова Марина Юрьевна   95 

5 Лапин Ренат Викторович с предоставлением 

места в общежитии 

96 

      

 38.04.02.01 - Менеджмент    

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Костяева Юлия Витальевна   91 

2 Лунева Ангелина Юрьевна   92 

3 Реховский Денис Викторович   106 

4 Старовойтова Юлия Николаевна   104 

5 Хрущева Анастасия Сергеевна   105 

      

 42.04.01 - Реклама и связи с общественностью   

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Бондарева Ксения Евгеньевна с предоставлением 

места в общежитии 

110 

2 Братунов Дмитрий Иванович   100 

3 Гончарова Анастасия Евгеньевна   100 

4 Деменева Ксения Михайловна   100 

5 Евдокимова Юлия Сергеевна   100 

6 Евсеева Кристина Сергеевна   100 

7 Караман Маргарита Игоревна с предоставлением 

места в общежитии 

100 

8 Китайкина Виолетта Алексеевна с предоставлением 

места в общежитии 

100 

9 Лайчук Василий Валерьевич   100 

10 Мурадова Огулнар Мурадовна с предоставлением 

места в общежитии 

110 

11 Новгородов Артем Витальевич с предоставлением 

места в общежитии 

99 

12 Поляшев Иван Сергеевич   100 

13 Ревкова Кристина Николаевна с предоставлением 

места в общежитии 

110 

14 Россихин Егор Сергеевич   100 



27 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

15 Семёнов Денис Владимирович с предоставлением 

места в общежитии 

100 

16 Соловьева-

Сенчак 

Дарина Алексеевна   100 

17 Токарев Илья Андреевич   100 

18 Федоровская Екатерина Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

110 

19 Широкина Александра Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

98 

20 Шкумат Диана Олеговна с предоставлением 

места в общежитии 

110 

      

 42.04.02 - Журналистика    

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Абрагина Анна Григорьевна   66 

2 Белозерова Екатерина Юрьевна   74 

3 Борукаев Асланбек Борисович с предоставлением 

места в общежитии 

94 

4 Дятлова Екатерина Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

80 

5 Илларионова Анастасия Владимировна с предоставлением 

места в общежитии 

88 

6 Карасев Евгений Андреевич   74 

7 Торкина Александра Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

62 

8 Тугова Анастасия Кирилловна с предоставлением 

места в общежитии 

64 

9 Чупина Екатерина Евгеньевна с предоставлением 

места в общежитии 

70 

      

 42.04.03 - Издательское дело    

№ Фамилия Имя Отчество Общежитие Балл 

1 Берендеева Регина Сергеевна   96 

2 Бугайчук Анастасия Юрьевна с предоставлением 

места в общежитии 

104 

3 Василькова Анна Дмитриевна   96 

4 Гаврилова Валентина Михайловна с предоставлением 

места в общежитии 

106 

5 Кирпа Роман Сергеевич с предоставлением 

места в общежитии 

96 

6 Мещанкина Надежда Александровна   98 

7 Останина Ирина Сергеевна с предоставлением 

места в общежитии 

94 

8 Панфёрова Ольга Юрьевна  92 



28 

 

О зачислении-09/11 

ИД 

 

9 Плотникова Людмила Николаевна с предоставлением 

места в общежитии 

100 

10 Прасалова Александра Александровна   96 

11 Придня Наталья Витальевна   106 

12 Рожкова Анастасия Андреевна   94 

13 Самородова Наталия Николаевна   98 

14 Суровегина Светлана Михайловна   98 

15 Тимофеева Анна Дмитриевна   98 

 

 

Ректор А.В. Николаенко 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ю.Н. Анфимов 

(495) 223-05-22 


